

قمار بسیار خطرناک بی بی

آمریکایی‌ها می‌دانند حمله تمام‌عیار صهیونیست‌ها به خاک این کشور یک فاجعه خواهد بود
زیرا نیروهای حزب‌الله هنوز هم استحکامات دفاعی قدرتمندی در زمین‌های مرتفع نواحی جنوب لبنان دارند

WWW.NASLEFARDA.NET | @naslefarda | ۳۰۰۰۷۲۳۲

سرمقاله

چرا نمایش قدرت اسرائیل را نباید باور کرد؟

سامان سفالگر / گروه بین‌الملل
Naslefarda@gmail.com

رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر بر شدت تحرکات تروریستی و مجرمانه خود در سطح منطقه افزوده است. در این راستا این رژیم جدای از اینکه اقدام به شهادت رساندن «سید حسن نصرالله» دبیر کل حزب الله لبنان و شمار دیگری از فرماندهان جریان مقاومت در لبنان کرده، حملاتی را نیز به سوریه انجام داده و البته که فرودگاه و بندر الحدیده بمن را نیز آماج حملات هوایی خود قرار داده است. به تازگی نیز گزارش‌های مختلفی از تجمع گسترده نظامیان اسرائیلی در جوار مرزهای مشترک با لبنان و حمله قریب‌الوقوع نظامی به خاک این کشور منتشر شده است. از این رو، مقام‌های ارشد سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی بر شدت تهدیدات خود علیه ملت‌ها و دولت‌های منطقه افزوده‌اند و عملاً تأکید دارند که با استفاده از زور، بر آن هستند تا دستور کارهای مطلوب خود را به ضرر ملت‌های منطقه و مخصوصاً جریان مقاومت به پیش برند. با این همه، نکته جالب اینجاست که جریان مقاومت همچنان صهیونیست‌ها را به چالش می‌کشد و تأکید دارد که به هیچ عنوان در برابر یک رژیم جنایتکار کوتاه نخواهد آمد. درست به همین دلیل است که شاهد تداوم حملات بازیگران مختلف محور مقاومت علیه اهداف و منافع صهیونیست‌ها هستیم. از این رو، در سطحی کلان نیز به نظر می‌رسد که به هیچ عنوان نباید ادعاهای قلندرها مابانه مقام‌های ارشد اسرائیلی را باور کرد. دلیل این مسئله نیز روشن است زیرا این رژیم نتوانسته به هیچکدام از اهداف کلان خود در قالب نبردهای مهم منطقه‌ای دست یابد. به عنوان مثال، هنوز مناطق شمالی اراضی اشغالی آماج موشک‌های حزب الله لبنان است و بیش از ۲۰۰ هزار شهروند صهیونیست، امنیت نمی‌بینند که بخوانند به خانه‌های خود بازگردند. در غزه نیز جنبش مقاومت اسلامی فلسطین نه تنها نابود نشده بلکه بر شدت حملات خود علیه صهیونیست‌ها افزوده و البته که اسرای اسرائیلی در بند حماس نیز آزاد نشده‌اند. جبهه‌های یمن و عراق و سوریه نیز فعالانه به حملات خود علیه اراضی اشغالی ادامه می‌دهند و تأکید دارند که به هیچ عنوان دست از حمایت از مقاومت غزه و لبنان بر نخواهند داشت. جالبتر اینکه حماس و حزب الله لبنان به تازگی جبهه متحد خود علیه صهیونیست‌ها را هم اعلام کرده‌اند. حال در این وضعیت، اینکه شاهدیم رژیم اشغالگر قدس مانور تبلیغاتی و رسانه‌ای گسترده‌ای را با محوریت قدرت ادعایی و پوشالی خود به راه انداخته، بیش از همه شبیه به کارزاری جهت لاپوشانی شکست‌های بزرگتر صهیونیست‌ها است. به هر حال روند تحولات ماه‌های اخیر نشان داده که اسرائیل با بهره‌گیری کل قدرت خود نمی‌تواند محور مقاومت را به تسلیم وادارد. در این فضا، تنها چیزی که برای اسرائیل باقی مانده، شکست است و اگر کاری نکند، بحران‌ها و سناریوهای به مراتب وخیم‌تری سر از آن خواهند ماند.

اساساً به همین دلیل هم است که اسرائیل رو به جنجال‌سازی‌های تبلیغاتی و بی‌پایه آورده است. موضوعی که نشان می‌دهد تا چه اندازه دست این رژیم در مواجهه با بحران‌هایی که با آن‌ها رو به رو است، خالی است.

حجت الاسلام محسنی‌اژه‌ای،
عضو فراکسیون روحانیت،

خون سید حسن نصرالله مانند خون امام حسین (ع) جاوید الاثر خواهد شد

مدیرکل اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان،

دوشیفته کردن موزه‌ها در دستور کار

جامعه تحقیقات نشان می‌دهد: **میزان فقر در دوره سالمندی دو برابر سایر دوره‌های عمر**

فرهنگ **سعید احمد عباسی بخت اول مرد سال آسیا**

استان‌ها مدیرکل روابط عمومی استانداری تهران مطرح کرد: **ارتباط دوسویه استانداری تهران با رسانه‌ها**

سیاست **نصرت فروروشی حزب‌الله پس از شهادت سید نصرالله بسیار ساده لوحانه است**

حادثه تروریستی در نیکشهر؛ **تاکنون چهار نفر شهید شدند**

یک منبع آگاه از وقوع حادثه تروریستی در شهر بنت از توابع شهرستان نیک‌شهر خبر داد. دیروز و بر اثر تیراندازی یک خودروی پژو به سمت افرادی که در جشن عاطفه‌ها در مدرسه محسنی شیخان بنت شهرستان نیکشهر در جنوب سیستان و بلوچستان شرکت کرده بودند چهار نفر شهید شدند. عبدالله کدخدایی فرمانده بسیج بخش بنت شهرستان نیکشهر به شهادت رسید. در حادثه تروریستی صبح دیروز شهر بنت شهرستان نیک‌شهر یوسف شیرانی رئیس شورای شهر بنت که از میان منطقه است جان خود را از دست داده است. به گفته مجیب حسینی فرماندار نیکشهر، در پی حمله تروریستی در بنت نیکشهر پس از برگزاری مراسم شورش عاطفه‌ها، ۴ نفر شهید و ۱ نفر مجروح شدند. فرماندار گفت: در این حمله تروریستی سرباز وظیفه سیدجواد ساداتی و دو نفر از شهروندان بومی منطقه به نام‌های مجیب بلوچی و یوسف شیرانی به شهادت رسیدند.

ماشین‌های خودآموز: مهندسان آینده

متخصصان یادگیری ماشین با توانایی توسعه و بهبود الگوریتم‌های یادگیری، در دنیای فناوری اطلاعات نقش حیاتی دارند و درآمد بالایی کسب می‌کنند.

درآمد: متخصصان یادگیری ماشین می‌توانند درآمدی بالاتر از ۱۵۰,۰۰۰ دلار در سال داشته باشند.

وظایف: شامل طراحی و پیاده‌سازی مدل‌های یادگیری ماشین و تحلیل داده‌ها است.

مهارت‌ها: نیازمند تسلط بر زبان‌های برنامه‌نویسی مانند Python و تکنیک‌های یادگیری عمیق است.

بازار کار: با رشد سریع تکنولوژی و داده‌های بزرگ، تقاضا برای این متخصصان در حال افزایش است.

پیشرفت: پیشرفت‌های تکنولوژیکی و نیاز به تحلیل داده‌های پیچیده، باعث افزایش تقاضا برای متخصصان یادگیری ماشین می‌شود.

نسل فردا
نوشین روانی

پیام رهبر انقلاب اسلامی در پی شهادت سردار رشید سر لشکر پاسدار عباس نیلفروشان

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی، شهادت سردار رشید و اندیشمند، سردار سر لشکر عباس نیلفروشان رحمه‌الله علیه در حملات رژیم خبیث صهیونی به ضاحیه بیروت را تبریک و تسلیت گفتند.



World Taekwondo Junior Championships
Chuncheon 2024

دو طلای ناب در مهد تکواندوی دنیا؛ شروع طوفانی دختران تکواندو در مسابقات جهانی

پیشنهاد روز

کتاب حفره، زمانی خواندنی از محمد رضایی راه، نویسنده نامدار ایرانی است. در این رمان، ماجرای پسرکی عرب در جنوب خوزستان روایت شده که به دنبال در گرفتن جنگ میان نیروهای ایرانی و عراقی، برای نجات جان خود با چالش‌های عدیده‌ای مواجه می‌شود...

این کتاب را انتشارات چشمه به قیمت ۲۳ هزار تومان منتشر کرده است.

بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

خبر آخر

در پی ترور دبیر کل حزب‌الله لبنان؛ **آمریکا خوشحال اما سرافکنده**

باور اینکه ایالات متحده آمریکا از تازه‌ترین جنایت رژیم صهیونیستی در منطقه بی‌اطلاع بوده؛ ناممکن‌ترین موضوعی است که در حال حاضر در اذهان مقامات جمهوری اسلامی ایران وجود دارد اما کاخ سفید در کنار حمایت تمام‌قد از ترور دبیر کل حزب‌الله درباره جزئیات آن ابراز بی‌اطلاعی می‌کند. اطلاع یا عدم اطلاع آمریکا از نقشه ترور دبیر کل حزب‌الله لبنان و ادعاهای موجود در این زمینه یکی از مهمترین محورهای تحلیلی رسانه‌های خارجی در روزهای اخیر بوده است. وبگاه خبری آکسیوس و روزنامه گاردین در دو مقاله جداگانه به بررسی تازه‌ترین تحولات میان آمریکا و رژیم صهیونیستی پرداخته‌اند. آکسیوس در بخش‌هایی از گزارش خود آورده است: رئیس‌جمهور جو بایدن روز شنبه بیانیهای صادر کرد و گفت که به وزیر دفاع دستور داده است که «موضع دفاعی نیروهای نظامی آمریکا در منطقه خاورمیانه را برای جلوگیری از تجاوز و کاهش خطر یک جنگ منطقه‌ای گسترده‌تر تقویت کند». کاخ سفید گفت رئیس‌جمهور بایدن روز شنبه با معاون رئیس‌جمهور هریس و تیم امنیت ملی آنها تماس گرفت تا از وضعیت خاورمیانه مطلع شود، وضعیت نیروی نظامی ایالات متحده در منطقه را بررسی کند و تلاش‌های دیپلماتیک مستمر را برای کاهش تنش درگیری‌ها هدایت کند. بایدن روز شنبه هنگام خروج از کلیسا به سوالی مبنی بر اجتناب ناپذیر بودن حمله زمینی اسرائیل به لبنان پاسخ داد و گفت: زمان آتش بسن فرا رسیده است. به نوشته آکسیوس درخواست رژیم صهیونیستی برای حمایت آمریکا پس از آن صورت می‌گیرد که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، فشار ایالات متحده برای این رژیم و حزب‌الله را مورد انتقاد قرار داد و حمله گسترده را بدون مشورت قبلی انجام داد، در حالی که ایالات متحده خواستار کاهش تنش بود. آکسیوس مدعی شده است که رئیس‌جمهور جو بایدن و دولت وی تأکید کرده‌اند که هیچ اطلاع قبلی از حمله‌ای که حسن نصرالله را به قتل رساند، نداشتند. اما انتقاد هم نکرده‌اند و بیانیه‌هایی در حمایت